
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2953
31 Δεκεμβρίου 2015

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Παύση Εκκαθαριστών και ορισμός νέων στην υπό εκ−

καθάριση ανώνυμη εταιρία με την επωνυμία «Ελ−
ληνική Αναπτυξιακή Εταιρεία Επενδύσεων Α.Ε.». . 1

Xωροθέτηση της Λαϊκής Αγοράς Πετρούπολη της Δ΄ 
Αθηνών, ημέρα Παρασκευή του Δήμου Πετρούπο−
λης. ............................................................................................................. 2

Θέσπιση παγίων Επιδομάτων καθαριότητας για το 
έτος 2016, στην Π.Ε. Ζακύνθου. .......................................... 3

Χορήγηση άδειας μεταλλευτικών ερευνών στην Μ.Κ. 
ΚΟΛΛΙΑΣ Ε.Π.Ε. ................................................................................. 4

Καθιέρωση Ετήσιου Προγράμματος Υπερωριακής Ερ−
γασίας και Εργασίας Αργιών έτους 2016. ................ 5 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. Μ.Α.Δ.Κ.Α 0019961 ΕΞ 2015 (1)
 Παύση Εκκαθαριστών και ορισμός νέων στην υπό εκκα−

θάριση ανώνυμη εταιρία με την επωνυμία «Ελληνική 
Αναπτυξιακή Εταιρεία Επενδύσεων Α.Ε.».

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α) τις διατάξεις του N. 1747/1988 (ΦΕΚ 6 A΄/12.1.1988) 

«Κύρωση Καταστατικού της Ανώνυμης Εταιρείας με την 
επωνυμία «Ελληνική Αναπτυξιακή Εταιρεία Επενδύσεων 
Α.Ε. και άλλες διατάξεις», 

β) του άρθρου 19 του N. 3470/2006 (ΦΕΚ 132 Α΄) «Εθνικό 
Συμβούλιο Εξαγωγών, φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις», 

γ) του άρθρου 49 του Κ.Ν. 2190/1920, όπως ισχύει, 
δ) των άρθρων 41 και 90 του Π.δ. 63/2005 «κωδικοποί−

ηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερ−
νητικά όργανα» (ΦΕΚ Α΄ 98) 

ε) του Π.δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (ΦΕΚ Α΄ 116), 

στ) του Π.δ. 111/2014 «Οργανισμός του Υπουργείου Οι−
κονομικών» (ΦΕΚ Α΄ 178).

ζ) Το από 31.12. 2015 πρακτικό της αυτόκλητης γενικής 
συνέλευσης των μετόχων της υπό εκκαθάριση ανώνυ−

μης εταιρίας με την επωνυμία «Ελληνική Αναπτυξιακή 
Εταιρεία Επενδύσεων Α.Ε.»,

η) Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προ−
ϋπολογισμού, 

θ) Την ανάγκη διορισμού εκκαθαριστών, αποφασίζου−
με:

Παύουμε τους εκκαθαριστές, της υπό εκκαθάριση 
Ανώνυμης Εταιρείας «Ελληνική Αναπτυξιακή Εταιρεία 
Επενδύσεων Α.Ε», Ευάγγελο Κουμουτσάκο του Μιχαήλ 
και Άγγελο Ζώη του Κωνσταντίνου, και διορίζουμε στη 
θέση τους ως εκκαθαριστές της εταιρείας τον Αγγε−
λόπουλο Παντελή του Νικολάου δικηγόρο με ΑΔΤ ΑΖ 
627036 και την Θεοδωράτου Αικατερίνη του Καλλέργη 
δικηγόρο με ΑΔΤ ΑΙ 672187.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 31 Δεκεμβρίου 2015

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΤΣΑΚΑΛΩΤΟΣ

F
          Αριθμ. απόφ. 381/2015 (2)
Xωροθέτηση της Λαϊκής Αγοράς Πετρούπολη της Δ΄ 
Αθηνών, ημέρα Παρασκευή του Δήμου Πετρούπολης.

  ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(συνεδρίαση 40η/22−12−2015 θέμα 13ο)

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Π.δ. 145/2010 (ΦΕΚ 238/τ. Α΄/2010) 
«Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής», όπως τροποποιήθη−
καν με την υπ’ αριθμ. 44403/20−10−2011 (ΦΕΚ 2494/τ. Β΄/
4−11−2011) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Έγκριση 
Τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
της Περιφέρειας Αττικής».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν. 4264/2014 (ΦΕΚ 
118/τ. Β΄/15−5−2014) «Άσκηση εμπορικών δραστηριοτήτων 
εκτός καταστήματος και άλλες διατάξεις».

4. Τα άρθρα 83, 84 και 85 του Ν. 4314/23−12−2014 (ΦΕΚ 
265/Β/2014).

35573



35574 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

5. Την υπ’ αριθμ. 384/19−1−2012 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης.

6. Την υπ’ αριθμ. 278/2015 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Πετρούπολης.

7. Τα υπ’ αριθμ. 21834/23−10−2015 και 25685/2−12−2015 
έγγραφα των υπαλλήλων της Δ/νσης Λαϊκών Αγορών 
της Περιφέρειας Αττικής.

8. Το υπ’ αριθμ. 2009/4/10−α΄/27−11−2015 έγγραφο της 
Τροχαίας Περιστερίου.

9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης δεν προκύπτει δαπάνη στον προϋπολογισμό 
της Περιφέρειας Αττικής, αποφασίζει ομόφωνα:

Τη χωροθέτηση της λαϊκής αγοράς Πετρούπολη, ημέ−
ρα Παρασκευή της Δ΄ Αθηνών, του Δήμου Πετρούπολης 
στις κάτωθι οδούς, ως εξής:

• (από Ιανουάριο έως και Φεβρουάριο)
Μ. Μπότσαρη, 3 μέτρα πριν από την γωνία της Λεω−

φόρου 25ης Μαρτίου έως και 3 μέτρα πριν τη γωνία της 
Ανατολικής Ρωμυλίας. Το εμπορικό τμήμα στην συνέχεια 
της οδού Μ. Μπότσαρη, 3 μέτρα μετά την Ανατ. Ρωμυ−
λίας ως εξής: Μ. Μπότσαρη (από Αν. Ρωμυλίας έως 50 
μέτρα πριν την οδό Τσακάλωφ).

• (από Μάρτιο έως και Απρίλιο)
Ανίας Λαύρας, 3 μέτρα πριν από την γωνία της Λεω−

φόρου 25ης Μαρτίου έως και 3 μέτρα πριν τη γωνία της 
Ανατολικής Ρωμυλίας. Το εμπορικό τμήμα στη συνέχεια 
της οδού Αγίας Λαύρας, 3 μέτρα μετά την Ανατ. Ρωμυ−
λίας ως εξής: Αγίας Λαύρας (από Ανατ. Ρωμυλίας έως 
50 μέτρα πριν την Τσακάλωφ).

• (από Μάιο έως και Ιούνιο)
Κύπρου, 3 μέτρα πριν από την γωνία της Λεωφόρου 

25ης Μαρτίου έως και 3 μέτρα πριν τη γωνία της Ανα−
τολικής Ρωμυλίας. Το εμπορικό τμήμα στην συνέχεια 
της οδού Κύπρου, 3 μέτρα μετά την Ανατ. Ρωμυλίας 
ως εξής: Κύπρου (από Ανατ. Ρωμυλίας έως Αχιλλέως).

• (από Ιούλιο έως και Αύγουστο)
Θεσσαλίας 3 μέτρα πριν από την γωνία της Λεωφό−

ρου 25ης Μαρτίου έως και 3 μέτρα πριν τη γωνία της 
Ανατολικής Ρωμυλίας. Το εμπορικό τμήμα στην οδό 
Θεσσαλίας, 3 μέτρα μετά την Ανατ. Ρωμυλίας ως εξής: 
Θεσσαλίας (από Αν. Ρωμυλίας έως 50 μέτρα πριν την 
οδό Τσακάλωφ).

• (από Σεπτέμβριο έως και Οκτώβριο)
Εθνικής Αντίστασης, 3 μέτρα πριν από την γωνία της 

Λεωφόρου 25ης Μαρτίου έως και 3 μέτρα πριν τη γωνία 
της Ανατολικής Ρωμυλίας. Το εμπορικό τμήμα στην οδό 
Στ. Ελλάδος (συνέχεια της οδού Εθν. Αντίστασης), 3 μέτρα 
μετά την Ανατ. Ρωμυλίας, ως εξής: Στερ. Ελλάδος (από Αν. 
Ρωμυλίας έως 50 μέτρα πριν την οδό Τσακάλωφ).

• (από Νοέμβριο έως και Δεκέμβριο) 
Κ. Βάρναλη, 3 μέτρα πριν από την γωνία της Λεωφό−

ρου 25ης Μαρτίου έως και 3 μέτρα πριν τη γωνία της 
Ανατολικής Ρωμυλίας. Το εμπορικό τμήμα στην οδό 
Επτανήσου (συνέχεια της οδού Κ. Βάρναλη), 3 μέτρα 
μετά την Ανατ. Ρωμυλίας ως εξής: Επτανήσου (από Αν. 
Ρωμυλίας έως 50 μέτρα πριν την οδό Τσακάλωφ).

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δη−
μοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ο Πρόεδρος του Περιφερειακού Συμβουλίου 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΧΙΝΑΣ

    Αριθμ. απόφ. 196−24/2015 (3)
Θέσπιση παγίων Επιδομάτων καθαριότητας για το 

έτος 2016, στην Π.Ε. Ζακύνθου.

  ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρ. 37 Ν. 2072/92.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλ−

λικράτης».
3. Τις διατάξεις του άρθρ. 12 παρ. 4 του Ν. 2672/98 

«Οικονομικοί πόροι της Ν.Α. και λοιπές διατάξεις», που 
ορίζει ότι «Οι Ν.Α. με απόφαση του Νομαρχιακού Συμ−
βουλίου τους δύνανται να θεσπίζουν πάγια επιδόματα 
καθαριότητας για την αντιμετώπιση αντίστοιχων δαπα−
νών των Υπηρεσιών που υπάγονται σε αυτές.

4. Τις διατάξεις του άρθρ. 33 του Ν. 4024/2011, περί 
κατάργησης κενών οργανικών θέσεων.

5. Το υπ’ αριθμ. 2/80482/0026/20−12−2012 έγγραφο του 
Γ.Λ.Κ..

6. Την υπ’ αριθμ. 2/5091/0026/2012 απόφαση του Υπ. Οι−
κονομικών «Καθαρισμός διαδικασίας και δικαιολογητικών 
για την πληρωμή δαπανών παγίων κατ’ αποκοπή χορη−
γημάτων... κτιρίων δημόσιων υπηρεσιών» (ΦΕΚ Β΄ 1741).

7. Την ανάγκη καθιέρωσης παγίων κατ’ αποκοπήν χο−
ρηγημάτων καθαριότητας για την αντιμετώπιση του 
καθαρισμού των Υπηρεσιών της Π.Ε. Ζακύνθου κατά το 
έτος 2016, ομόφωνα αποφασίζει:

Την θέσπιση παγίων επιδομάτων καθαριότητας για 
το έτος 2016 στην Π.Ε. Ζακύνθου, ως εξής:

Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΑΚΑΘΑΡΙΣΤΟ 
ΠΟΣΟ (ΑΝΑ 

ΜΗΝΑ)

1 ΚΤΕΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 300,00

2 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 300,00

3 Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 350,00

4 Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 300,00

5 ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 350,00

ΜΗΝΙΑΙΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.600,00

Τα επιδόματα θα καταλογίζονται σε βάρος του Ειδικού 
Φορέα 03073 (Διοίκηση) και ΚΑΕ 1232 (Κατ’ αποκοπήν 
χορήγημα για καθαριότητα).

Οι αντίστοιχες πιστώσεις έχουν προβλεφθεί στον 
εγκριθέντα προϋπολογισμό έτους 2016.

Δικαιούχοι του κάθε επιδόματος θα είναι οι Προϊ−
στάμενοι των Υπηρεσιών που αφορούν τα παραπάνω 
επιδόματα.

Σε περίπτωση πρόσληψης προσωπικού, που θα ανα−
λάβει μία ή περισσότερες από τις παραπάνω Υπηρεσίες, 
τα αντίστοιχα επιδόματα θα διακόπτονται.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 29 Δεκεμβρίου 2015

Ο Πρόεδρος του Περιφερειακού Συμβουλίου
ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΩΡΑΪΤΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 35575

(4)
    Χορήγηση άδειας μεταλλευτικών ερευνών στην 

Μ.Κ. ΚΟΛΛΙΑΣ Ε.Π.Ε.

  Με την υπ’ αριθμ. 5541/18−12−2015 απόφαση του Αντιπε−
ριφερειάρχη Φθιώτιδας, που εκδόθηκε σύμφωνα με το 
Ν. 3852/2010 καθώς επίσης το Ν. 210/1973 όπως αυτός 
τροποποιήθηκε και ισχύει, χορηγήθηκε στην Μ.Κ. ΚΟΛ−
ΛΙΑΣ Ε.Π.Ε. Άδεια μεταλλευτικών Ερευνών διάρκειας 
τριών ετών σε χώρο έκτασης 3.267,46532 στρεμμάτων 
(3.267.465,32 m2), που βρίσκεται στην περιοχή μεταξύ 
των Τ.Κ. Μενδενίτσα και Καλλίδρομου του Δήμου Μώ−
λου−Αγ. Κωνσταντίνου και της Τ.Κ. Ξυλικών του Δήμου 
Αμφίκλειας− Ελάτειας της Περιφερειακής Ενότητας Φθι−
ώτιδας και προσδιορίζεται από τα κατωτέρω σημεία 
με αζιμουθιακές συντεταγμένες που αναφέρονται στο 
Κ.Φ.Χ. «ΛΑΜΙΑΣ», κλίμακας 1:100.000, με Φ°: 38*.45' και 
λ°:−1*.15' και με τις παρακάτω συντεταγμένες ΕΓΣΑ '87:

Σημείο Χ Ψ

1 379685.491 4286347.006

2 380703.608 4287429.856

3 381885.872 4287394.860

4 383342.355 4286730.464

5 381677.960 4285958.840

6 381593.300 4286006.470

7 381421.320 4286019.700

8 381193.780 4286051.450

9 381169.960 4286175.800

10 381222.880 4286286.930

11 381164.670 4286294.860

12 381035.030 4286212.840

13 380794.250 4286120.240

14 380804.840 4286001.170

15 379685.491 4286347.006

  Ο Αντιπεριφερειάρχης 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ
F

        Αριθμ. απόφ. 379/2015 (5)
Καθιέρωση Ετήσιου Προγράμματος Υπερωριακής 

Εργασίας και Εργασίας Αργιών έτους 2016. 

 TO ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΤΗΛΕΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ Δ.Ε.ΤΗ.Π.  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 της παραγράφου Γ της 

υποπαραγράφου Γ1.12 του N. 4093/2012.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του N. 4024/2011
3. Τις διατάξεις του Κανονισμού Υπηρεσιών της Δ.Ε.ΤΗ.Π.
4. Τις διατάξεις του N. 1069/1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 5480/26−11−2015 βεβαίωση της υπηρε−

σίας ότι προβλέφθηκε η πίστωση στον προϋπολογισμό 
οικονομικού έτους 2016 στον κωδικό λογαριασμό 60.00 
Αμοιβές και έξοδα προσωπικού, ποσού 50.000,00 € για 

την κάλυψη της αμοιβής για εργασία εκτός ωραρίου 
και αργίες των εργαζομένων της Δ.Ε.ΤΗ.Π.

6. Την υπ’ αριθμ. 64525/3758/15−12−2015 (ΑΔΑ: Β87ΦΟΡ1Γ−
Τ2Φ) απόφαση της Γενικής Γραμματείας Αποκεντρωμέ−
νης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής Μακεδονίας σχετικά 
με τον καθορισμό ωραρίου εργασίας σε 24ωρη και 6ωρη 
βάση σε βάρδιες, τα Σάββατα, τις Κυριακές, Αργίες και 
εξαιρέσιμες ημέρες για του μήνες από Οκτώβριο έως 
Μάιο των υπαλλήλων του Τμήματος Λειτουργίας και 
Συντήρησης της Δ.Ε.ΤΗ.Π.

7. Το υπ’ αριθμ. 2855/24−12−2015 Φύλλο της Εφημερί−
δας της Κυβερνήσεως (τ. Β΄) στο οποίο δημοσιεύθηκε 
η παραπάνω υπ’ αριθμ. 64525/3758/15−12−2015 απόφαση 
της Γενικής Γραμματείας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου − Δυτικής Μακεδονίας.

8. Την επιβεβλημένη και επιτακτική ανάγκη, λόγω της 
ιδιαιτερότητας και εξαιρετικότητας των παρεχομένων 
υπηρεσιών, για πρόσθετη υπερωριακή απογευματινή και 
νυχτερινή απασχόληση, καθώς και για εργασία κατά 
τις Κυριακές, τις εξαιρέσιμες ημέρες και τη διάρκεια 
της νύχτας, ώστε να διασφαλιστεί η συνεχής, τακτική 
εύρυθμη, ασφαλή και αποτελεσματική λειτουργία των 
υπηρεσιών και των δικτύων της Δ.Ε.ΤΗ.Π., αποφασίζει 
ομόφωνα:

Εγκρίνει το ετήσιο πρόγραμμα προβλεπόμενης υπε−
ρωριακής εργασίας και εργασίας αργιών χειριστών φυ−
λακών, συνεργείων καταναλωτών και υπευθύνων Τμήμα−
τος Λειτουργίας και Συντήρησης έτους 2016, σύμφωνα 
με την υπ’ αριθμ. 5140/11−11−2014 εισήγηση του Τ.Λ.Σ.

Αναλυτικά εγκρίνει:
Υπερωριακή ημερήσια και νυχτερινή εργασία εργα−

σίμων ημερών και υπερωριακή ημερήσια και νυχτερινή 
εργασία κατά τις Κυριακές, τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
μέχρι 20 ώρες τον μήνα ή 120 ώρες το εξάμηνο για 
κάθε εργαζόμενο για υπερωριακή ημερήσια και νυχτε−
ρινή εργασία εργάσιμων ημερών και μέχρι 16 ώρες τον 
μήνα ή 96 ώρες το εξάμηνο για κάθε εργαζόμενο για 
την υπερωριακή ημερήσια και νυχτερινή εργασία κατά 
τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες των παρακάτω 
συνεργείων:

i) ελέγχου εγκαταστάσεων καταναλωτών − 6 υπαλ−
λήλων

ii) ελέγχου εγκαταστάσεων παραγωγής και διανομής 
θερμικής ενέργεια − χημικής κατεργασίας −15 υπαλλή−
λων 

iii) μηχανολογικής συντήρησης και κατασκευών −12 
υπαλλήλων 

iν) διαχείρισης υλικού − 2 υπαλλήλων 
έτσι ώστε να διασφαλισθεί η εύρυθμη, ασφαλής και 

αποτελεσματική λειτουργία της Τηλεθέρμανσης.
Τα παραπάνω αναφερόμενα όρια αριθμού υπαλλήλων 

και ωρών απασχόλησης είναι τα ανώτερα και δύναται 
να πραγματοποιηθούν μόνο εφόσον το επιβάλουν οι 
ανάγκες της Δ.Ε.ΤΗ.Π.

Επιτρέπεται η εναλλάξ απασχόληση των υπαλλήλων 
με την προϋπόθεση ότι σε καμία περίπτωση δεν θα 
γίνει υπέρβαση του ανωτέρου αριθμού των ωρών ανά 
υπάλληλο.

Η αμoιβή του προσωπικού για την απασχόλησή του 
κατά τις νυχτερινές ώρες, τις Κυριακές και τις εξαιρέσι−
μες ημέρες αργίας θα είναι κάθε φορά η προβλεπόμενη 
από την ισχύουσα νομοθεσία.



35576 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Η αρμοδιότητα της κατανομής των ανωτέρω ωρών 
για τους υπαλλήλους της Τεχνικής Υπηρεσίας, ανατί−
θεται στον προϊστάμενο του Τμήματος Λειτουργίας 
και Συντήρησης.

Για την καταβολή των ανωτέρω σχετικών αποζημιώ−
σεων δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

Οι ώρες υπερωριών βεβαιώνονται, όταν πραγματοποι−
ούνται, με συμπλήρωση των ειδικών εντύπων παρακο−
λούθησης που εφαρμόζονται σε κάθε ομάδα.

Η δαπάνη των ανωτέρω σχετικών αποζημιώσεων έχει 
προβλεφθεί και ανέρχεται στο ποσό των 50.000,00 €, θα 
βαρύνει τον Κ.Λ. 60.00 «Αμοιβές και έξοδα προσωπικού» 
του προϋπολογισμού της Δ.Ε.ΤΗ.Π. έτους 2016.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Πτολεμαΐδα, 30 Δεκεμβρίου 2015

Ο Πρόεδρος
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΛΦΑΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02029533112150004*


		2016-01-12T13:51:16+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




